Clave Unica
establecimiento
12€2022-07-
04RAVBA00350071
12€2022-07-
04IAVBA00350077
12€2022-07-
04AAVBA00350082
12€2022-07-
04AAVBA00350048
12€2022-07-
04AAVBA00350083
12€2022-07-
0SRAVBA00350207
12€2022-07-
04GAVBA00350139

12€2022-07-
06RAVBA00350318

12€2022-07-
06GAVBA00350272

12€2022-07-
06MAVBA00350311

12€2022-07-
06AVBA00350293
12€2022-07-
08AVBA00350479

12€2022-07-
08IAVBA00350517

12€2022-07-
08PAVBA00350545

12€2022-07-
11DAVBA00350572

12€2022-07-
11DAVBA00350585
12€2022-07-
08PAVBA00350551
12€2022-07-
11RAVBA00350602
12€2022-07-
12DAVBA00350668
12C2022-07-
11AVBA00350648

12€2022-07-
11RAVBA00350630
12€2022-07-
12PAVBA00350663

12€2022-07-
12PAVBA00350770

12C2022-07-
12RAVBA00350781
12C2022-07-
12LAVBA00350762
12C2022-07-
13RAVBA00350790
12C2022-07-
13RAVBA00350785
12C2022-07-
12PAVBA00350756
12C2022-07-
13RAVBA00350786
12C2022-07-
13LAVBA00350783
12C2022-07-
13LAVBA00350866

12C2022-07-
15TAVBA00351022

Tipo impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Giro mercantil
Otro
Otro
Otro
Otro
Otro
Otro

Otro

Otro

Otro

Otro

Oficinas

Otro

Consultorios

Otro

Tiendas de abarrotes

o misceldneas

Farmacia

Cafeterfa o fondas

Otro

Otro

Otro

Ministper

Consultorios

Otro

Otro

Otro

Otro

Otro

Cafeterfa o fondas
Otro

Otro

Gimnasios o
acondicionamiento

fisico
Cafeteria o fondas

Nombre

Chuflesin
DEPOSITO DON GUS
La Unica

La Unica

Mi mascota

"EL RECOVECO"

LA CEREZA DEL CAFE
(CAFETERIA
MARTITHA)
Alimentos y
Accesorios CatCani

LA CEREZA DEL CAFE
(CAFETERIA
MARTITHA)

Pet Shop Oriental

YKK MEXICANA S.A.
DEC.V.

COMERCIAL YIPTIN
DE MEXICO SA DE CV

CRISTINA AVILES
GUZMAN

COMERCIALIZADORA
SISTO
ABARROTES KIKE

FARMMINE

Los Churros de
Chabacano
CHUNWON SUNG
TAEKWONDO
"TORTILLERIA LOS
PRIMOS 2"

EL MUNDO EN BAJA
GRADUACION S.A DE
cv

MATERIAS PRIMAS

Metropolis Dental
AES

"EL GUERRERENSE"
POZOLERIA Y
ANTOJITOS
MEXICANOS

Cachorritos Oriental
CHEF'S ARMY
Grand Cat

La Esquina del Edén
Los Churros de
Chabacano

POZOLE Y TORTAS
"MARY"

The Giant Dog

FIRE ZONE FITNESS
CENTER

EL RINCON DE LAS
GORDITAS

Calle(local)
Sur 24

SUR 121

Sur 24

Sur 24

Sur 24
ORIENTE 237

SUR 24

Sur 20

SUR 24

Oriente 253

Afiil

ALBINO GARCIA

EJE 5 ORIENTE

JAVIER ROJO GOMEZ

CERRADA 2 DE SUR
77

AV ARIL

GUADALUPE
Lic.Ernesto P.
Uruchurtu

EJE 6 OTE, ORIENTE
253

PLAYA BLANCA

RECREO

MIGUEL GARCIA G.

sur 187

SUR 12

Sur 24
ORIENTE 108
Sur 16

Sur 24

Lic. Ernesto P.
Uruchurtu
ORIENTE 243 B

Sur 16

ORIENTE 256

CALZADA LA VIGA

Num i Num C D

352 Local A Agricola Oriental Iztacalco
LT7mza Loc Al Juventino Rosas Iztacalco
259 Local C Agricola Oriental Iztacalco
259 Local D Agricola Oriental Iztacalco
259 Local A Agricola Oriental Iztacalco
393 LOCAL 2 Agricola Oriental Iztacalco
53 B Agricola Oriental Iztacalco
221 Local A Agricola Oriental Iztacalco
53 B Agricola Oriental Iztacalco
253 Local 7 Agricola Oriental Iztacalco
571 Piso 8 Granjas México Iztacalco
350 350 Viaducto Piedad Iztacalco
228 1 Agricola Oriental Iztacalco
3 S/N Viaducto Piedad Iztacalco
707 Granjas México Iztacalco
220 Agricola Pantitlan Iztacalco
MZ-15LT-14 El Rodeo Iztacalco
473 Agricola Oriental Iztacalco
LOTE 13 MANZANA 8 LOCAL-1-E Santiago Sur Iztacalco
210 Los Reyes Iztacalco
57 Campamento2de lztacalco

Octubre
66 Ex-Ejido de La Iztacalco
Magdalena Mixiuhca

290 LOCALA Agricola Oriental Iztacalco
30 Oriente 241 D Agricola Oriental Iztacalco
2207 LOCAL 2 Gabriel Ramos Millan Iztacalco
360 Agricola Oriental Iztacalco
30 Accesoria A Agricola Oriental Iztacalco
Mz 15 Lt 14 El Rodeo Iztacalco
110 Agricola Oriental Iztacalco
80 Accesoria 2 Agricola Oriental Iztacalco
260 4 Agricola Oriental Iztacalco
611 LOCALC San Francisco Iztacalco

Xicaltongo

CP

8500

8700

8500

8500

8500

8500

8500

8500

8500

8500

8400

8200

8500

8200

8400

8100

8510

8500

8800

8620

8930

8010

8500

8500

8730

8500

8500

8510

8500

8500

8500

8230

Tipo persona

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Nombre completo
Noemy

GUSTAVO

Luz Maria

Luz Maria

Luz Maria
ALFONSO ANTONIO

MARTHA

Juan

MARTHA

Leticia

SERGIO ALBERTO
RICARDO ARTURO

CRISTINA

VERONICA JULIETA

ENRIQUE

BUENAVENTURA

MARINA

Karen Gloria

ELIZABETH

MAURICIO

FERNANDO
FERNANDO

SERGIO

Adriana

JAVIER

Fernando
CHRISTIAN ISRAEL
Benito

Benito

Karen Gloria
NATIVIDAD

Yanet

FRANCISCO GABINO

JORGE

Apellido Paterno
Carrillo

AVILA

Chavez

Chavez

Chavez
CARDOSO

SEGURA

Hernandez

SEGURA

Ramirez

CORDERO

WONG

AVILES

LOPEZ

MEDINA

RODRIGUEZ
Lopez
VARELA
HIDALGO

GARCIA

HERNANDEZ

Esparza

LOPEZ

Hernandez
MALDONADO
Hernandez
Hernandez
Lopez
MARTINEZ
silva

Sous

ARTEAGA

Apellido Materno

Medina

RIVAS

Gomez

Gomez

Gomez

FLORES

REYES

Hernandez

REYES

Villegas

GUTIEREZ

ONTIVEROS

GUZMAN

SANCHEZ

MORALES

SANCHEZ

Nifio

DIAZ

CORRALES

VARGAS

LERMA

Salazar

BAUTISTA

Flores

GALLEGOS

Flores

Flores

Nifio

BAUTISTA

Hernandez

LAURELES

MENDOZA

Razon social

YKK MEXICANA S.A.
DEC.V.
COMERCIAL YIPTIN

DE MEXICO SA DE CV

EL MUNDO EN BAJA
GRADUACION S.A DE
cv

Fecha de apertura
01/07/2022
01/07/2022
01/07/2022
01/07/2022
01/07/2022
04/07/2022

04/07/2022

05/07/2022

05/07/2022

05/07/2022

05/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022
08/07/2022
09/07/2022
11/07/2022

11/07/2022

11/07/2022

11/07/2022

12/07/2022

12/07/2022
12/07/2022
12/07/2022
12/07/2022
12/07/2022
12/07/2022
12/07/2022

13/07/2022

14/07/2022

Capacidad de aforo
28

10

b No. verifi
3 0
5 0
2 0
2 0
3 0
4 0
4 0
3 0
4 0
3 0
14 0
4 0
1 0
6 0
2 0
3 0
5 0
2 0
3 0
30 0
2 0
1 0
5 0
2 0
5 0
2 0
2 0
5 0
2 0
5 0
5 0
4 0



12€2022-07-
14DAVBA00350948
12€2022-07-
15RAVBA00351003

12€2022-07-
18RAVBA00351082

12€2022-07-
180AVBA00351127
12€2022-07-
18RAVBA00351126
12€2022-07-
18JAVBA00351149

12€2022-07-
18RAVBA00351136
12€2022-07-
18AVBA00351179

12C2022-07-
19AAVBA00351229

12C2022-07-
19UAVBA00351186
12C2022-07-
18UAVBA00351184
12C2022-07-
19RAVBA00351192

12C2022-07-
20RAVBA00351335
12C2022-07-
19EAVBA00351266
12C2022-07-
19MAVBA00351277

12C2022-07-
20CAVBA00351331
12C2022-07-
20RAVBA00351327
12C2022-07-
19NAVBA00351244
12C2022-07-
20LAVBA00351321

12C2022-07-
19RAVBA00351286
12€2022-07-
19MAVBA00351275

12€2022-07-
211AVBA00351387
12€2022-07-
21LAVBA00351459

12€2022-07-
21AAVBA00351458

12€2022-07-
25AVBA00351607

12C2022-07-
25AVBA00351612

12€2022-07-
25NAVBA00351588
12€2022-07-
26RAVBA00351683
12€2022-07-
26RAVBA00351686
12€2022-07-
27AAVBA00351813

12€2022-07-
27AAVBA00351789

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Otro

Otro

Carnicerfas

otro
Papeleria o

fotocopias
Otro

Papeleria o
fotocopias
otro

Talleres de
reparacion
automotriz
Otro
Otro

Tiendas de abarrotes
o miscelaneas

Spas
Cafeterfa o fondas

Cafeterfa o fondas

Farmacia
Otro
Otro

Otro

Otro

Otro

Clinicas
Otro
Talleres de
reparacion

automotriz
Otro

Otro

Cafeterfa o fondas
Cafeterfa o fondas
Otro

Tiendas de abarrotes
o misceldneas

Tiendas de abarrotes
o misceldneas

HAWAII

TINTORERIA'Y
LAVANDERIA JUDITH

CARNICERIA,
ABARROTES Y
CREMERIA
ABARROTES
FLORES
PAPELERIA KAREN

ABARROTES, VINOS Y
LICORES "LA NUEVA"

PAPELERIA AIKO

LITTLE CAESARS
PIZzA

" SERVICIO JC"

RESTAURANTE
CHUAN YUE XIAN
RESTAURANTE
CHUAN YUE XIAN
TIENDA DE
ABARROTES

"SPA VIITA"
Carabanchelo

COFFEE GARDEN

FARMACIA "RECREO"
Gran Puppy
LA ESPUMERIA

Peludogs Estetica
Canina, Spay
Boutique
PLANCHADURIA
COLIBRI

PONTE TRUCHA
MARISQUERIA

CLINICA
PODOLOGICA
Lavanderiay
planchaduria
D’cachet

SIN DENOMINACION

FAST PRINTING

FAST PRINTING

LA CAFETA EXPRESS
CAD"FE

MATERIAS PRIMA
NAILY'S

" TIENDA DE
ABARROTES URANGA

" TIENDA DE
ABARROTES URANGA

ORIENTE257
AZAFRAN

2DA CERRADA DE
ORIENTE 245
TRES

SUR 16

JOSE MARIA CORREA

OTE 249 D
Playa Villa del Mar
(Eje 5 Sur)

CALZADA LA VIGA

MARCOS CARRILLO
MARCOS CARRILLO

SUR 22

CALLE 5
Sur 4

ERNESTO P.
URUCHURTO

RECREO
Sur 16
Av. recreo

C.Ernesto
P.Uruchurtu

ORIENTE 253

ERNESTO P.
URUCHURTO

SUR

Playa pie de la cuesta

ORIENTE 253

ORIENTE 229 B

ORIENTE 229 B

AV.JAVIER ROJO
GOMEZ
ORIENTE 112
ORIENTE 112

ORIENTE 106

ORIENTE 106

244

540

MZ-6 LT-7

449

~

131

88 PRIVADA

257

LT-1MZ 9

188

1831

78

121

LT-1MZ9

20

340

439

35

33

500

2866

2866

2560

2560

LOCALA

S/N

LOCALA-B

LOCALC

LOCAL "B"

LOCAL"A"

CASAB 5

LOCAL 2

LOCAL1

Local B

16

LOCAL1

LOCAL 2

ACCESORIA" 1"

ACCESORIA" 1"

Agricola Oriental

Granjas México

Agricola Oriental

Agricola Pantitlan
Agricola Oriental

Viaducto Piedad

Agricola Oriental

Militar Marte

Santa Anita

Viaducto Piedad
Viaducto Piedad

Agricola Oriental

Agricola Pantitlan
Agricola Oriental

El Rodeo

Los Reyes
Agricola Oriental
Tlazintla

El Rodeo

Agricola Oriental

El Rodeo

Agricola Oriental

Reforma Iztaccihuat!
Sur

Agricola Oriental

Agricola Oriental

Agricola Oriental

Agricola Oriental
Gabriel Ramos Millan
Gabriel Ramos Millan

Gabriel Ramos Millan
Seccién Bramadero

Gabriel Ramos Millan
Seccién Bramadero

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

8500

8400

8500

8100

8500

8200

8500

8830

8300

8200

8200

8500

8100

8500

8510

8620

8500

8710

8510

8500

8510

8500

8840

8500

8500

8500

8500

8730

8730

8000

8000

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

JUAN CARLOS

JUDITH

JACQUELINE

MARIA ISABEL
GERARDO ROBERTO

SALVADOR

GERARDO ROBERTO

Juan Antonio

LUCINA

JIANQIANG
JIANQIANG

MARIA DEL CARMEN
YULISSA

ALBERTO
Raul Alejandro

JORGE ALBERTO

MARIA ISABEL
Fernando
JOSE

Monserrat Itzel

ADRIANA

JORGE ALBERTO

MARIA MAGDALENA

Halexy Guadalupe

ALMA ROSA

CLAUDIA

CLAUDIA

DANIEL OMAR
KAREN VIANEY
DIEGO ROBERTO

JAIME

JAIME

GODINEZ

HERNANDEZ

GARCIA

FLORES
GARCIA

NAJERA

GARCIA

Gonzélez

SUAREZ

BERNY

MARIA ELENA
Ojeda

JIMENEZ

ALCANTARA
Hernandez
SANCHEZ

Colorado

GARCIA

JIMENEZ

CHINO

Velderrain

JUAREZ

CASTILLA

CASTILLA

CONTRERAS
PEREZ
PEREZ

URANGA

URANGA

FLORES

JOSE

HERRERA

GUILLEN

CONTRERAS

PANTALEON

CONTRERAS

Cozatl

CABALLERO

GARCIA

BAZAN

Ramirez

PARRA

MARTINEZ

Flores

CASTANEDA

Hurtado

VALDINA

PARRA

MORALES

Con

ARIAS

MENDEZ

MENDEZ

MORALES

LANDEROS

LANDEROS

MAGALLANES

MAGALLANES

SIZZLING PLATTER
DE MEXICO S.A. de
CV.

"FAST PRINTIG
DIGITAL MEXICO"
SOCIEDAD ANONIMA
DE CAPITAL
VARIABLE

"FAST PRINTIG
DIGITAL MEXICO"
SOCIEDAD ANONIMA
DE CAPITAL
VARIABLE

14/07/2022

14/07/2022

15/07/2022

16/07/2022
16/07/2022

17/07/2022

17/07/2022

18/07/2022

18/07/2022

18/07/2022
18/07/2022

18/07/2022

19/07/2022
19/07/2022

19/07/2022

19/07/2022
19/07/2022
19/07/2022

19/07/2022

19/07/2022

19/07/2022

20/07/2022

21/07/2022

21/07/2022

22/07/2022

22/07/2022

22/07/2022
25/07/2022
25/07/2022

26/07/2022

26/07/2022

42

20

20



12€2022-07-
27AAVBA00351792

12€2022-07-
27AAVBA00351786

12€2022-07-
27TPV00351842
12€2022-07-
27AAVBA00351857

12€2022-07-
29CAVBA00351983
12€2022-07-
29RAVBA00352026

12€2022-08-
01NAVBA00352075

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Impacto Vecinal

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Tiendas de abarrotes
o misceldneas

Tiendas de abarrotes
o misceldneas

Restaurantes

Tiendas de abarrotes
o misceldneas

Otro

Depésito de cerveza
o refrescos

Veterinarias

" TIENDA DE
ABARROTES URANGA
" TIENDA DE
ABARROTES URANGA

ORIENTE 106

ORIENTE 106

LAS ESCARCHADAS  ORIENTE 241 B

TIENDA DE ORIENTE 106
ABARROTES URANGA

Lavanderia Clean Sur8

Clothes

EL PILAR ORIENTE 229 A

SERVICIO MEDICO 16 DE SEPTIEMBRE
VETERINARIO

2560

2560

54

2560

105

34

ACCESORIA" 1"

ACCESORIA" 1"

ACCESORIA" 1"

Gabriel Ramos Millan  Iztacalco
Seccién Bramadero

Gabriel Ramos Millan  Iztacalco
Seccién Bramadero

Agricola Oriental Iztacalco

Gabriel Ramos Millan Iztacalco
Seccién Bramadero

Agricola Oriental Iztacalco
Agricola Oriental Iztacalco
La Cruz Iztacalco

8000

8000

8500

8000

8500

8500

8310

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

JAIME

JAIME

VICTOR MANUEL

JAIME

Mariana

YADIRA JOANA

ADRIANA

URANGA

URANGA

GUTIERREZ

URANGA

Becerra

PEREZ

SANDOVAL

MAGALLANES

MAGALLANES

VAZQUEZ

MAGALLANES

Océn

CRUZ

CAZARES

26/07/2022

26/07/2022

26/07/2022

27/07/2022

28/07/2022

29/07/2022

31/07/2022



